

Mini Gizonezkoak 1K – 6. Maila – Donostia

	1 Multzoa	2 Multzoa	3 Multzoa	HILA	EGUN	Jardunaldia
1	6. 1K ALDAPETA MARIA IK A	6. 1K ALDAPETA MARIA IK B	6 1K DEUTSCHE SCHULE	URR	21	1
2	1K 6 AXULAR LIZEOA A	1K 6 AXULAR LIZEOA B	1K LH6 SALESIANOS DONOSTIA	URR	28	2
3	1K IKASBIDE 6B	6º 1K - La Asuncion	6-1K La Salle A	AZA	4	3
4	MUNDAIZ LH6 "B"	6 1K SAN IGNACIO C	6 1K San Luis La Salle	AZA	11	1 1
	4 Multzoa	5 Multzoa		AZA	18	2 2
1	ALTZA_6LH1	6-1K AMARA BERRI F		AZA	25	3 3
2	6-1K-EKINTZA A	6-1K OLETA BERDEAK		ABE	2	4 4
3	6 1K LARRAMENDI ILK	Maria Reina Eskola		ABE	9	
4	6 1K SANTO TOMAS LIZEOA A	MUNDAIZ LH6 "C"		ABE	16	5 5
	6 Multzoa	7 Multzoa	8 Multzoa	ABE	23	
1	6. 1K ALDAPETA MARIA IK C	6. 1K ALDAPETA MARIA IK D	ALTZA_6LH2	ABE	30	
2	6-1K-EKINTZA B	6-1K OLETA GORRIAK	herrera ik	URT	6	
3	MUNDAIZ LH6 "A"	SCIENTIA KARMELO A	JESUITINAS	URT	13	JOAN 6
4	6º 1K- SANTA TERESA	6 1K SANTO TOMAS LIZEOA B	6 1K SANTO TOMAS LIZEOA D	URT	20	
	9 Multzoa	10 Multzoa		URT	27	ETOR KANP
1	6-1K AMARA BERRI M	1K 6 AXULAR LIZEOA C				
2	1K IKASBIDE 6A	6-1K-MARY WARD				
3	6 1K SAN IGNACIO A	6 1K SAN IGNACIO B				
4	1K 6º ZUHAIZTI A	ATSEDENA				

1. Fasea –

4 taldeko 10 multzo. Itzuli bateko liga (3 JARDUNALDI)

2. Fasea –

A-1) 1,2,3,4 eta 5 multzoen 1.a = 5 talde + atsedena. Itzuli bateko liga (5 JARDUNALDI)

A-2) 6,7,8,9 eta 10 multzoen 1.a = 5 talde + atsedena. Itzuli bateko liga (5 JARDUNALDI)

A-3) 1,2,3,4 y 5 multzoen 2.a = 5 talde + atsedena. Itzuli bateko liga (5 JARDUNALDI)

A-4) 6,7,8,9 eta 10 multzoen 2.a = 5 talde + atsedena. Itzuli bateko liga (5 JARDUNALDI)

A-5) 1,2,3,4 y 5 multzoen 3.a = 5 talde + atsedena. Itzuli bateko liga (5 JARDUNALDI)

A-6) 6,7,8,9 eta 10 multzoen 3.a = 5 talde + atsedena. Itzuli bateko liga (5 JARDUNALDI)

A-7) 1,2,3,4 eta 5 multzoen 4.a = 5 talde + atsedena. Itzuli bateko liga (5 JARDUNALDI)

A-8) 6,7,8 eta 9 multzoen 4.a = 4 talde. Bi itzuliko liga (6 JARDUNALDI)

3. Fasea –

Joaneko eta itzulerako kanporaketak jokatu dira hurrengo eran, itzulikoa bigarren multzoko etxean:

(A) Kanporaketa: A-1 1.a A-2 1.aren aurka (JOAN: urt. 13 A-1 zelaian) (ITZUL.: urt. 27 A-2 zelaian)

(B) Kanporaketa: A-1 2.a A-2 2.aren aurka (JOAN: urt. 13 A-1 zelaian) (ITZUL.: urt. 27 A-2 zelaian)

(C) Kanporaketa: A-1 3.a A-2 3.aren aurka (JOAN: urt. 13 A-1 zelaian) (ITZUL.: urt. 27 A-2 zelaian)

(D) Kanporaketa: A-1 4.a A-2 4.aren aurka (JOAN: urt. 13 A-1 zelaian) (ITZUL.: urt. 27 A-2 zelaian)

(E) Kanporaketa: A-1 5.a A-2 5.aren aurka (JOAN: urt. 13 A-1 zelaian) (ITZUL.: urt. 27 A-2 zelaian)

A-3 eta A-4 multzoak alde batetik eta A-5 eta A-6 bestetik, baldintza berdinetan jokatu dute.

A-7 multzoan joan-etorriko kanporaketa jokatu dute 1.a 2.aren aurka, etorria 1.aren zelaian. 4.a 5.aren aurka jokatu dute urtarrilak 13an, 4.aren aurka, eta irabazleak 3.aren aurka jokatu du urtarrilak 27an, 3.aren zelaian.

A-8 multzoak kanporaketa bat jokatu du urtarrilak 27ko jardunaldian, hoberen sailkatuaren zelaian; 1.a 2.aren aurka, 3.a 4.aren aurka.

Gipuzkoako Txapelketarako 3 TALDE Sailaktzen dira; A-1eko (A) kanporaketaren partaideak eta (B) kanporaketaren irabazlea.

Mini Emakumezkoak 1K – 5. eta 6. Maila – Donostia

	1 MULTZOA	2 MULTZOA
1	6. 1K ALDAPETA MARIA IK. A	6. 1K ALDAPETA MARIA IK. B
2	6-1K AMARA BERRI N	6-1K AMARA BERRI F
3	1K 6 AXULAR LIZEOA A	1K 6 AXULAR LIZEOA B
4	6-1K OLETA LARANJAK	1K IKASBIDE 6A
5	6 1K LOYOLA A	6 1K LOYOLA B
6	6 1K SANTO TOMAS LIZEOA D	5-1K-MARY WARD
	3 MULTZOA	4 MULTZOA
1	6. 1K ALDAPETA MARIA IK. C	6 1K DEUTSCHE SCHULE
2	6-1K AMARA BERRI M	6-1K AMARA BERRI I
3	6-1K-EKINTZA A	6-1k-EKINTZA B
4	1K IKASBIDE 6B	6-1K-MARY WARD
5	6º 1K- SANTA TERESA	6 1K SANTO TOMAS LIZEOA A
6	5 1K LIZEOTARRAK B	6 1K SAN PATRICIO

HILA	EGUN	Jardunaldia
URR	21	1
URR	28	2
AZA	4	3
AZA	11	4
AZA	18	5
AZA	25	1
ABE	2	2
ABE	9	
ABE	16	3
ABE	23	
ABE	30	
URT	6	
URT	13	4
URT	20	
URT	27	5

1. Fasea –

6 taldeko 4 multzo. Itzuli bateko liga (5 JARDUNALDI)

2. Fasea –

A-1: multzo bakoitzeko 1.a + 2 hoberen 2.ak = 6 talde. Itzuli bateko liga (5 JARDUNALDI)

A-2: gaintzeko 2.ak + multzo bakoitzeko 3.a = 6 talde. Itzuli bateko liga (5 JARDUNALDI)

A-3: multzo bakoitzeko 4.a + 2 hoberen 5.ak = 6 talde. Itzuli bateko liga (5 JARDUNALDI)

A-4: gaintzeko 5.ak + multzo bakoitzeko 6.a = 6 talde. Itzuli bateko liga (5 JARDUNALDI)

Gipuzkoako Txapelketarako 3 Talde Sailkatzen dira, A-1eko hiru lehen sailkatuak. 5. Mailakoak ezingo dira sailkatu, eta kasu horretan Gipuzkoako Txapelketara sailkatu daitekeen hurrengo sailkatuari emango zaio sailkapena.

Mini Mistoa 1K – 5. eta 6. Maila – Donostia

1 MULTZOA	
1	6-1K-IGELDO
2	Presentación de María A
3	Presentación de María B
4	5 1K LIZEOTARRAK D
5	5B 1K THE ENGLISH SCHOOL
6	ATSEDENA

1. Fasea -

6 taldeko multzo 1. Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI)

Ez dira Gipuzkoako Txapelketara sailkatzen.

HILA	EGUN	Jardunaldia
URR	21	1
URR	28	2
AZA	4	3
AZA	11	4
AZA	18	5
AZA	25	6
ABE	2	7
ABE	9	
ABE	16	8
ABE	23	
ABE	30	
URT	6	
URT	13	9
URT	20	
URT	27	10

Mini Gizonezkoak 2K – 5. Maila – Donostia

	11 MULTZOA	12 MULTZOA	13 MULTZOA
1	5. 2K ALDAPETA MARIA IK A	5. 2K ALDAPETA MARIA IK B	5. 2K ALDAPETA MARIA IK C
2	5-2K AMARA BERRI F	5-2K AMARA BERRI M	2K 5 AXULAR LIZEOA D
3	2K IKASBIDE 5A	5 2K LARRAMENDI ILK	5-2K-MARY WARD
4	5 2K SAN PATRICIO	5 2K LIZEOTARRAK A	5 2K LIZEOTARRAK C
	14 MULTZOA	15 MULTZOA	16 MULTZOA
1	5. 2K ALDAPETA MARIA IK D	5 2K DEUTSCHE SCHULE	ALTZA_5LH
2	2K 5 AXULAR LIZEOA E	2K 5 AXULAR LIZEOA F	5-2K-EKINTZA A
3	MUNDAIZ LH5 "A"	MUNDAIZ LH5 "B"	MUNDAIZ LH5 "C"
4	2k 5° ZUHAIZTI GORRIA	2K 5° ZUHAIZTI BERDEA	6 2K SANTO TOMAS LIZEOA
	17 MULTZOA		
1	5-2K AMARA BERRI J		
2	5-2K-EKINTZA B		
3	5 2K SAN IGNACIO		
4	ATSEDENA		

HILA	EGUN	Jardunaldia
OTS	17	1
OTS	24	2
MAR	2	
MAR	9	3
MAR	16	1
MAR	23	
MAR	30	
API	6	
API	13	2
API	20	3
API	27	4
MAI	4	5
MAI	11	6
MAI	18	
MAI	25	7

1. Fasea –

4 taldeko 7 multzo. Itzuli bateko liga (3 JARDUNALDI)

2. Fasea –

A-1: multzo bakoitzeko 1.a + atsedena = 8 talde. Itzuli bateko liga (7 JARDUNALDI)

A-2: multzo bakoitzeko 2.a + atsedena = 8 talde. Itzuli bateko liga (7 JARDUNALDI)

A-3: multzo bakoitzeko 3.a + atsedena = 8 talde. Itzuli bateko liga (7 JARDUNALDI)

A-4: multzo bakoitzeko 4.a = 6 talde. 7 jardunaldi egin arteko liga (7 JARDUNALDI)

Ez dira Gipuzkoako Txapelketara sailkatzen.

Mini Emakumezkoak 2K - 5. Maila - Donostia

	5 MULTZOA
1	5. 2K ALDAPETA MARIA IK A
2	5-2K AMARA BERRI M
3	5-2K AMARA BERRI I
4	2K 5 AXULAR LIZEOA D
5	2K IKASBIDE 5A
6	6 2K SANTO TOMAS LIZEOA
7	5. 2K ALDAPETA MARIA IK. B
8	5-2K AMARA BERRI N
9	5-2K AMARA BERRI F
10	2K 5 AXULAR LIZEOA C
11	5 2K LOYOLA A
12	5 2K LIZEOTARRAK D
13	5 2K LOYOLA A
14	ATSEDENA

HILA	EGUN	Jardunaldia
OTS	17	1
OTS	24	2
MAR	2	
MAR	9	3
MAR	16	4
MAR	23	
MAR	30	
API	6	
API	13	5
API	20	6
API	27	7
MAI	4	8
MAI	11	9
MAI	18	
MAI	25	10

1. Fasea -

13 talde eta atsedeneko multzo 1. 10 jardunaldi egin arteko liga (10 JARDUNALDI)

Ez dira Gipuzkoako Txapelketara sailkatzen.

Mini Mistoa 2K - 5. Maila - Donostia

2 MULTZOA	
1	5-2K AMARA BERRI
2	5- 2K La Salle A
3	5 2K LIZEOTARRAK
4	5A 2K THE ENGLISH SCHOOL

1. Fasea -

4 taldeko multzo 1. Hiru itzuliko liga (9 JARDUNALDI)

2. Fasea -

KAnporaketa bat jokatuko dute 1.a 2.aren aurka eta 3.a 4.aren aurka

Ez dira Gipuzkoako Txapelketara sailkatzen.

HILA	EGUN	Jardunaldia
OTS	17	1
OTS	24	2
MAR	2	
MAR	9	3
MAR	16	4
MAR	23	
MAR	30	
API	6	
API	13	5
API	20	6
API	27	7
MAI	4	8
MAI	11	9
MAI	18	
MAI	25	KANP.

Benjaminak – 3. eta 4. Maila – Donostia – Paco Yoldi Pol.

	3 EMAKUMEZKOAK	3 EMAKUMEZKOAK	
	1 MULTZOA	2 MULTZOA	
1	3 1K DEUTSCHE SCHULE	3 SAN PATRICIO "D"	
2	3 SAN PATRICIO "B"	3- La Salle A	
3	3 SAN PATRICIO "E"	3-AMARA BERRI M	
4	3-AMARA BERRI J	3-AMARA BERRI x	
5	3-AMARA BERRI O	3-MARY WARD A	
6	3-MARY WARD B	3-MARY WARD C	
	3 GIZONEZKOAK	3 GIZONEZKOAK	
	1 MULTZOA	2 MULTZOA	
1	1K 3 AXULAR LIZEOA E	1K 3 AXULAR LIZEOA F	
2	1K 3 AXULAR LIZEOA G	1K 3 AXULAR LIZEOA H	
3	3 1K DEUTSCHE SCHULE	3-AMARA BERRI I	
4	3-AMARA BERRI M	3-AMARA BERRI S	
5	3-EKINTZA A	3-EKINTZA B	
6	3-EKINTZA D	3-MARY WARD A	
7	3-MARY WARD B	3º ARANTZAZUKO AMA "A"	
8	3º ARANTZAZUKO AMA "B"	ATSEDENA	
	4 EMAKUMEZKOAK	4 GIZONEZKOAK	4 GIZONEZKOAK
	4 MULTZOA	5 MULTZOA	6 MULTZOA
1	4 2K DEUTSCHE SCHULE	2K 4 AXULAR LIZEOA A	2K 4 AXULAR LIZEOA B
2	4 SAN PATRICIO "B"	2K 4 AXULAR LIZEOA C	2K 4 AXULAR LIZEOA D
3	4 SAN PATRICIO "E"	4 2K DEUTSCHE SCHULE A	4 2K DEUTSCHE SCHULE B
4	4-AMARA BERRI M	4 2K DEUTSCHE SCHULE C	4 SAN PATRICIO "B"
5	4-AMARA BERRI S	4 SAN PATRICIO "D"	4 SAN PATRICIO "E"
6	4-EKINTZA A	4- La Salle D	4- La Salle E
7	4-EKINTZA D	4- La Salle F	4-AMARA BERRI M
8	4-MARY WARD B	4-AMARA BERRI S	4-AMARA BERRI X
9	2K 4 AXULAR LIZEOA A	4-EKINTZA A	4-EKINTZA B
10	2K 4 AXULAR LIZEOA C	4-EKINTZA D	4-MARY WARD A
11	4. ALDAPETA MARIA IKASTETXEA A	4-MARY WARD B	4-MARY WARD C
12	4. ALDAPETA MARIA IKASTETXEA C	4º ARANTZAZUKO AMA A	4º ARANTZAZUKO AMA B
13		JESUITINAS	SANTA TERESA LH4
14		SCIENTIA KARMELO A	SCIENTIA KARMELO B
	4 EMAKUMEZKOAK		
	5 MULTZOA		
1	4 2K LARRAMENDI ILK		
2	4 SAN PATRICIO "D"		
3	4-AMARA BERRI J		
4	4-AMARA BERRI O		
5	4-AMARA BERRI X		
6	4-EKINTZA B		
7	4-MARY WARD A		
8	4-MARY WARD C		
9	JESUITINAS		
10	SANTA TERESA LH4		
11	2K 4 AXULAR LIZEOA B		
12	2K 4 AXULAR LIZEOA D		
13	4. ALDAPETA MARIA IKASTETXEA B		
14	4. ALDAPETA MARIA IKASTETXEA D		

HILA EGUN Jardunaldia

3. Maila		
URR	28	1
AZA	4	2
AZA	11	
AZA	18	3
AZA	26	
ABE	2	4
ABE	9	
ABE	16	5
ABE	23	
ABE	30	
URT	6	
URT	13	6
4. Maila		
URT	27	1
OTS	3	2
OTS	10	
OTS	17	3
OTS	24	4
MAR	02	5
MAR	09	6

3. MAILA Liga 6 JARDUNALDI jokatu arte

4. MAILA Liga 6 JARDUNALDI jokatu arte

Benjaminak – 3. eta 4. Maila – Donostia – Mons Pol.

3 GIZONEZKOAK		3 MISTOA	
3 MULTZOA		1 MULTZOA	
1	3 SAN PATRICIO "B"	3-	La Salle B
2	3 SAN PATRICIO "D"	3-	La Salle D
3	3 SAN PATRICIO "E"	3-	La Salle E
4	3. ALDAPETA MARIA IK. A1	3-	La Salle F
5	3. ALDAPETA MARIA IK. A2	3-	AMARA BERRI E
6	3. ALDAPETA MARIA IK. B1	3-	AMARA BERRI M
7	3. ALDAPETA MARIA IK. B2	3-	AMARA BERRI N
8	3. ALDAPETA MARIA IK. C1	3A	THE ENGLISH SCHOOL
9	3. ALDAPETA MARIA IK. C2	3B	THE ENGLISH SCHOOL
10	3. ALDAPETA MARIA IK. D		ANUNCIATA 3
11	3. ALDAPETA MARIA IK. E		MUNDAIZ LH3
12	3º San Luis LaSalle		ATSEDENA
13	3º San Luis Mendiola		
14	SASKI_ALTZA3LH		
4 GIZONEZKOAK		4 MISTOA	
7 MULTZOA		2 MULTZOA	
1	2K IKASBIDE 4A	4-1K-	IGELDO
2	2K IKASBIDE 4B	4-	AMARA BERRI J
3	2K IKASBIDE 4D	4-	AMARA BERRI S
4	4 2K LARRAMENDI ILK A	4-	AMARA BERRI X
5	4 2K LARRAMENDI ILK B	4A	THE ENGLISH SCHOOL
6	4-OLETA HORIAK	4B	THE ENGLISH SCHOOL
7	4-OLETA URDINAK		ANUNCIATA 4
8	4º La Asuncion		herrera ikastetxea
9	Maria Reina Eskola		2K LH4 SALESIANOS DONOSTIA
10	MUNDAIZ LH4		ATSEDENA
11	Presentación de María A		
12	Presentación de María B		
13	SASKI_ALTZA4LH-1		
14	SASKI_ALTZA4LH-2		
15	4º San Luis LaSalle		
16	ATSEDENA		

HILA EGUN Jardunaldia

3. Maila		
URR	28	1
AZA	4	2
AZA	11	
AZA	18	3
AZA	26	
ABE	2	4
ABE	9	
ABE	16	5
ABE	23	
ABE	30	
URT	6	
URT	13	6
4. Maila		
URT	27	1
OTS	3	2
OTS	10	
OTS	17	3
OTS	24	4
MAR	02	5
MAR	09	6

3. MAILA Liga 6 JARDUNALDI jokatu arte

4. MAILA Liga 6 JARDUNALDI jokatu arte

Benjaminak - 3. eta 4. Maila - Donostia - Manteo Pol.

	3 EMAKUMEZKOAK	3 GIZONEZKOAK	
	3 MULTZOA	4 MULTZOA	
1	1K 3 AXULAR LIZEOA E	1K LH3 SALESIANOS DONOSTIA	
2	1K 3 AXULAR LIZEOA F	3 1K SAN IGNACIO A	
3	1K 3 AXULAR LIZEOA G	3 1K SAN IGNACIO B	
4	3 1K LOYOLA A	3 1K SAN IGNACIO C	
5	3 1K LOYOLA B	3 1K SAN IGNACIO D	
6	3 1K LOYOLA C	3º ZUHAIZTI B-1	
7	3-EKINTZA A	3º ZUHAIZTI A	
8	3-EKINTZA B	3º ZUHAIZTI A -1	
9	3. ALDAPETA MARIA IKASTETXEA A	3º ZUHAIZTI B	
10	3. ALDAPETA MARIA IKASTETXEA B	3º La Asuncion	
	4 EMAKUMEZKOAK	4 GIZONEZKOAK	4 GIZONEZKOAK
	5 MULTZOA	8 MULTZOA	9 MULTZOA
1	4 2K LOYOLA A	4 2K SAN IGNACIO A	4 2K SAN IGNACIO B
2	4 2K LOYOLA B	4 2K SAN IGNACIO C	4 2K SAN IGNACIO D
3	4 2K LOYOLA C	4 2K SAN IGNACIO E	4. ALDAPETA MARIA IK.
4	4- La Salle A	4. ALDAPETA MARIA IK. A	4. ALDAPETA MARIA IK. C1
5	4- La Salle B	4. ALDAPETA MARIA IK. C2	4. ALDAPETA MARIA IK. D
6	4-OLETA MOREAK	4. ALDAPETA MARIA IK. E1	4. ALDAPETA MARIA IK. E2
7	2K IKASBIDE 4A	4º ZUHAIZTI GORRIA BI	4º ZUHAIZTI GORRIA BAT
8	2K IKASBIDE 4B	4º ZUHAIZTI URDINA BAT	4º ZUHAIZTI URDINA BI
9	4º San Luis Mendiola		
10	ATSEDENA		

HILA EGUN Jardunaldia

3. Maila		
URR	28	1
AZA	4	2
AZA	11	
AZA	18	3
AZA	26	
ABE	2	4
ABE	9	
ABE	16	5
ABE	23	
ABE	30	
URT	6	
URT	13	6
4. Maila		
URT	27	1
OTS	3	2
OTS	10	
OTS	17	3
OTS	24	4
MAR	02	5
MAR	09	6

3. MAILA Liga 6 JARDUNALDI jokatu arte

4. MAILA Liga 6 JARDUNALDI jokatu arte